T<sup>e</sup> Deum laudamus. 13.

### AD LAUDES.

et per Horas, Aña.

¶ O magnum pietatis opus! mors mortua tunc est, in ligno quando mortua vita fuit, alleluia. Ps. Dominus regnavit, cum reliquis. 44.

2 Salva nos, Christe Salvator, per virtutem Crucis, qui salvasti Petrum in mari, miserere nobis, alleluia.

3 Ecce Crucem Domini, fugite partes adversæ: vicit leo de tribu Juda, radix David, alleluia.

4 Nos autem gloriari opòret in Cruce Domini nostri Iesu Christi, alleluia.

5 Per signum Crucis de inimicis nostris libera nos, Deus noster, alleluia.

### Capitulum. Philip. 2.

**F**RATRES: Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Iesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est, esse se æqualem Deo: sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo.

Hymnus. Iusta sex. 293.

¶ Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi, alleluia. ¶ Quia per Crucem tuam redemisti mundum, alleluia.

Ad Benedictus, Aña.

Super omnia ligna cedrorum tu sola excelsior, in qua vita mundi pependit, in qua Christus triumphavit, et mors mortem superavit in æternum, alleluia.

Oratio.

D<sup>r</sup>ex, qui in præclara salutiferæ Crucis Inventione, passionis tuae miracula suscitasti: concéde; ut vitialis ligni pretio, æternæ vitæ suffragia consequamur. Qui vivis et regnas.

¶ Et fit comm. SS. Alexandri Eventii, et Theoduli Mart., ac Juvenalis, Episc. et Conf. Aña. Filiæ Jerusalēm. ¶ Pretiosa.

Oratio

PRESTA, quæsumus omnipo-tens Deus: ut, qui sanctorum tuorum Alexandri, Eventii, Theoduli, atque Juvenalis natu-ritia colimus; a cunctis malis imminentibus, eorum intercessiō-nibus liberemur. Per Dōminum.

Ad Tertiam, Aña.

Salva nos.

Capit. Fratres: Hoc enim. R. br. Hoc signum Crucis erit in cœlo. \* Alleluia, alleluia. Hoc. ¶ Cum Dōminus ad judicandum venerit. Alleluia, allel. Glória Patri Hoc. ¶ Adoramus te Christe et benedicimus tibi, alleluia. ¶ Quia per Crucem tuam redemisti mundum, alleluia.

Ad Sextam, Aña.

Ecce Crucem.

Capitulum. Gal. 6. d

MENsi autem absit gloriari, ni-m si in Cruce Domini nostri

**Jesu Christi : per quem mihi mundus crucifixus est , et ego mundo.**

R. br. Adorámus te , Christe , et benedícimus tibi . \* Alleluia , alleluia. Adorámus . V. Quia per Crucem tuam redemísti mundum. Alleluia , alleluia. Glória Patri. Adorámus. T. Omnis terra adóret te , et psallat tibi , alleluia. R. Psalmum dicat nōmini tuo , Dómine , alleluia.

Ad Nonam. Aña.

**Per signum Crucis.**

Capitulum. *Philip. 2.*